
 DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS
Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

                   
www.gloriadedourados.ms.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/gloria_de_dourados

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Glória de Dourados garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.gloriadedourados.ms.gov.br 

Prefeitura Municipal de Glória de Dourados | CNPJ 03.155.942/0001-37 | Rua Tancredo de Almeida 
Neves, Parque CAD | Telefone: (67) 3466-1611 | Site: www.gloriadedourados.ms.gov.br 

EXPEDIENTE

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD
Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD
Fone: (67) 3466-1611
doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

Prefeito Municipal
- Aristeu Pereira Nantes

Vice-Prefeito
- Amadeu Ferreira de Moura

Secretaria Municipal de Gestão Pública – SEGEPU
- Luilcio Azevedo da Silva

Secretaria Municipal de Desen. Sustentável – SEDS
- Magner de Paula Ribeiro

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura – SEEC
- Guiomar Barbosa do Nascimento Rocha

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras - SEINFRA
- Aline de Souza Neves

Secretaria Municipal de Saúde – SESAU
- Mercolis Alexandre Ernandes

Secretaria Mun. de Saneamento - SESAN
- Jucicleia Rodrigues de Souza

Secretaria Mun. de Assis. Social e Cidadania – SEASC
- Ana Paula de Andrade Marques

Coordenadoria de Gabinete
- Diomar Mota dos Santos

Coordenadoria de Planejamento e Turismo
- Heloisa Regina de Souza

Coordenadoria de Trânsito
- Edgar Yamato

Coordenadoria de Habitação
- Rosemeire Miranda Rocha

Coordenadoria de Defesa Civil
- Sergio Higino dos Santos

Coordenadoria de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frotas
- Sidiney Thomaz Neto

Controladoria Interna do Município
- Nelson Correia Mendes

Assessoria Jurídica
- Estefânia Kintschev
- Vanessa de Souza Franchi

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Decretos 2 .............................................................................. 
Licitações e Contratos 3 ............................................................ 

Pregão 3 ................................................................................. 

Segunda-feira, 24 de junho de 2024                                                  Ano VII | Edição nº 1862                                                                      Página 1 de 7



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

Segunda-feira, 24 de junho de 2024 Ano VII | Edição nº 1862 Página 2 de 7

Município de Glória de Dourados - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 054 DE 21 DE JUNHO DE 2024.

“Revoga  o  Decreto  n.  063/2023
que  estabeleceu  fluxo  interno  de
licitações e contratações públicas
no  âmbito  do  poder  executivo
m u n i c i p a l  d e  G l ó r i a  d e
Dourados/MS”.

O  Prefeito  Municipal  de  Glória  de  Dourados,
Aristeu  Pereira  Nantes,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,  com supedâneo no inciso III  do artigo 68 da Lei
Orgânica do Município, e,

Considerando  o  princípio  da  autotutela  que
estabelece que a Administração Pública possui o poder de
controlar  os  próprios  atos,  revogando-os  quando
inconvenientes  ou  inoportunos;

Considerando  as  alterações  no  fluxo  interno  de
licitações  e  contratações  públicas;

DECRETA:
Art. Fica revogado o inteiro teor do Decreto nº 063, de

14 de setembro de 2023,  o  qual  estabeleceu fluxo interno
de licitações e contratações públicas no âmbito do poder
executivo municipal de Glória de Dourados/MS.

Gabinete  do  Prefeito  Municipal  de  Glória  de
Dourados, 21 de junho de 2024.

ARISTEU PEREIRA NANTES
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

Segunda-feira, 24 de junho de 2024 Ano VII | Edição nº 1862 Página 3 de 7

Município de Glória de Dourados - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2024
PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2024

AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

Em observância ao que determina a Lei Federal n° 14.133/2021 e com base nos autos do  Processo Administrativo n°
031/2024,  Pregão  Presencial  014/2024 fica  AUTORIZADA AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  ODONTOLÓGICOS  PARA
UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS,a Favor Da
empresa  OESTE MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP,  inscrita  no  CNPJ sob o  n°  :  28.069.066/0001-57,
estabelecida em ALVARES MACHADO - SP, CEP: 19062-150, sob o valor de R$ 149.875,12 ( cento e quarenta e nove mil
oitocentos e setenta e cinco reais e doze centavos)  por estar dentro das normas de legislação em vigor e após a ata de
julgamento, parecer jurídico e demais documentos que compõem o processo, bem como autorizo a lavratura do respectivo
Contrato. 

Gloria de Dourados-MS, 19 de Junho de 2024.

ARISTEU PEREIRA NANTES
Prefeito Municipal de Gloria de Dourados / MS

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2024
PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2024

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2024

PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE / MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS / MS.
OESTE MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP

DO OBJETO: Registro de Preços para a eventual contratação de empresa para
fornecimento de materiais odontológicos para utilização da Secretaria Municipal de Saúde do município de Glória de 
Dourados/MS.

DA VIGÊNCIA:
O prazo de vigência da presente Ata será de 19/06/2024 até 19/06/2025.
EMPRESA DETENTORA:

Item
3191

Código

OESTE MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
EPP

CNPJ: 28.069.066/0001-57,
ALVARES MACHADO - SP, CEP: 19062-150

Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor
Unitário Valor Total

1 002.005.140
BROCA CARBIDE FG N. 702 L

Marca: KAVO
UN 140 11,89 1.664,60

2 002.005.017
FORMOCRESOL 10ML

Marca: MAQUIRA
UN 20 7,58 151,60

3 002.005.109
ÁCIDO GEL SERINGA 37% 2,5ML 3G

CAIXA C/ 03
Marca: BIODINAMICA

CX 100 3,97 397,00

4 002.014.120
REVELADOR RX DENTAL 500ML

Marca: AF DO BRASIL
UN 100 8,53 853,00

5 002.005.113
FIXADOR RX DENTAL 500ML

Marca: AF DO BRASIL
UN 100 8,53 853,00

6 002.005.111
RESINA COMPOSTA A3, 5 4G

Marca: BIODINAMICA
UN 40 52,98 2.119,20

7 002.005.112
RESINA COMPOSTA A3 4G

Marca: BIODINAMICA
UN 40 52,98 2.119,20

8 002.005.114
RESINA COMPOSTA A2 4G

Marca: BIODINAMICA
UN 40 52,98 2.119,20

9 002.005.115 RESINA COMPOSTA NATURAL FLOW A2 2, 4G UN 60 32,52 1.951,20

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Pregão
Pregão



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

Segunda-feira, 24 de junho de 2024 Ano VII | Edição nº 1862 Página 4 de 7

Município de Glória de Dourados - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Marca: DFL

10 002.005.116
RESINA COMPOSTA A4 4G

Marca: BIODINAMICA
UN 40 52,98 2.119,20

11 002.005.076
RESINA COMPOSTA Z-100 A3,5 4G

Marca: 3M
UN 20 42,38 847,60

12 002.005.078
RESINA COMPOSTA Z-100 A3 4G

Marca: 3M
UN 20 38,75 775,00

13 002.005.075
RESINA COMPOSTA Z-100 A2 4G

Marca: 3M
UN 20 39,94 798,80

14 002.005.077
RESINA COMPOSTA Z-100 A4 4G

Marca: 3M
UN 20 42,38 847,60

15 002.014.117
HEMOSTATICO LIQUIDO 10ML

Marca: BIODINAMICA
UN 20 12,60 252,00

16 002.000.451
ESPONJA HEMOSTÁTICA

CAIXA C/ 10
Marca: MAQUIRA

CX 100 39,28 3.928,00

17 002.005.117
CLOREXIDINA GEL 2% 3G

Marca: MAQUIRA
UN 60 7,17 430,20

18 002.005.118
CLOREXIDINA 0,12% 1LT BUCAL

Marca: RIOQUIMICA
UN 40 27,97 1.118,80

19 002.005.091

HIDRÓXIDO CÁLCIO FOTOPOLIMERIZÁVEL
BRANCO 2G BIOCAL

Marca: BIODINAMICA

UN 100 19,29 1.929,00

20 002.005.119
LUBRIFICANTE SPRAY ALTA/BAIXA ROT 100ML

Marca: MAQUIRA
UN 40 22,04 881,60

21 002.005.120
BROCA 1116HL

Marca: KG
UN 30 30,95 928,50

22 002.005.121
BROCA DIAMANTADA FG 3318 C/10

Marca: MICRODONT
CX 20 30,95 619,00

23 002.014.130
BROCA DIAMANTADA FG 3168 C/10

Marca: MICRODONT
CX 20 30,95 619,00

24 002.005.122
BROCA CARBIDE CA N. 8 C/10

Marca: KAVO
CX 20 74,53 1.490,60

25 002.005.123
BROCA DIAMANTADA FG 1111 C/10

Marca: MICRODONT
CX 20 29,74 594,80

26 002.005.124
AGULHA GENGIVAL EXTRA LONGA

Marca: PROCARE
CX 80 23,93 1.914,40

27 002.005.081
AGULHA GENGIVAL 27G LONGA

CAIXA C/ 100
Marca: PROCARE

CX 80 23,93 1.914,40

28 002.014.113
AGULHA GENGIVAL 30G EXTRA CURTA C/ 100

Marca: PROCARE
CX 80 23,94 1.915,20

29 002.005.080
AGULHA GENGIVAL 30G CURTA

CAIXA C/100
Marca: PROCARE

CX 80 23,93 1.914,40

30 002.005.107
CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO 20G

Marca: COLTENE
UN 60 19,07 1.144,20

31 002.005.037
ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% C/ VASO

CAIXA C/ 50
Marca: DLA

CX 100 96,18 9.618,00

32 002.005.066
ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% C/ VASO

CAIXA C/ 50
Marca: DFL

CX 100 105,27 10.527,00

33 002.014.791 ANESTESICO MEPIVACAINA 2% C/V C/50 CX 60 140,05 8.403,00



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

Segunda-feira, 24 de junho de 2024 Ano VII | Edição nº 1862 Página 5 de 7

Município de Glória de Dourados - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Marca: DLA

34 002.005.079
ANESTÉSICO TÓPICO TUTTI FRUTTI 12G

Marca: DLA
UN 40 14,64 585,60

35 002.014.119
FIO NYLON 4 - 3/8 CT AG 20MM C/24

Marca: SHALON
CX 60 50,53 3.031,80

36 002.005.125
FIO NYLON 4 - 3 CT AG 20MM C/24

Marca: SHALON
CX 60 43,33 2.599,80

37 002.005.126
ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL 6 ML

Marca: FGM
UN 60 74,96 4.497,60

38 002.005.127
COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5X7,5N/E

caixa com 500
Marca: MEDICAL TEXTIL

PCT 500 14,74 7.370,00

39 002.005.128
AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA 40GR

CAIXA COM 10
Marca: DESCARTEE

CX 100 22,11 2.211,00

40 002.005.051
BABADOR DESCARTÁVEL IMPERM. BRANCO

CAIXA C/ 100
Marca: QUALYBLESS DO BRASIL

CX 100 11,52 1.152,00

41 002.005.129
APLICADOR MICROBRUSH REGU C/100

Marca: KG
CX 80 15,68 1.254,40

42 002.014.127
IONOMERO FOTOPOLIMERIZAVEL 2,5 GRS

Marca: VOCO
UN 40 141,66 5.666,40

43 002.005.089
PAPEL CARBONO ARTICULAÇÃO

CAIXA C/ 50
Marca: ACCU FILM

CX 10 29,84 298,40

44 002.005.130
CUNHA RAFLEXIVAS PLASTICAS C/20

Marca: TDV
CX 40 32,11 1.284,40

45 002.005.108
FILME PERIAPICAL ADULTO

CAIXA C/ 150
Marca: CARESTREAM

CX 40 186,87 7.474,80

46 002.014.124
FILME PERIAPICAL INFANTIL C/ 100

Marca: CARESTREAM
CX 10 197,17 1.971,70

47 002.005.096
TIRA DE LIXA POLIESTER 4MM X 170MM

CAIXA C/150
Marca: MAQUIRA

CX 20 7,73 154,60

48 002.005.072
MATRIZ DE ACO 0,7MM

Marca: MAQUIRA
UN 20 1,27 25,40

49 002.005.071
MATRIZ DE AÇO 0,5MM

Marca: MAQUIRA
UN 20 1,27 25,40

50 002.005.057
ALGODÃO ROLETE

CAIXA C/100
Marca: SS PLUS

CX 400 2,20 880,00

51 002.005.098
SUGADOR DESCARTÁVEL TUTTI FRUTTI

CAIXA C/ 40
Marca: SS PLUS

CX 200 7,36 1.472,00

52 002.000.449

MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO C/
50

CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% POLIESTER,
SUBLIMADAS, CONSTURADAS COM LINHAS

ESPECIAIS DE ALTA RESISTÊNCIA, E ILHOSES
PARA HASTEAMENTO, DUPLA FACE NAS

MEDIDAS 2,5P (1,12X 1,60M
Marca: MEDIX

PCT 300 3,06 918,00

53 002.014.825
LUVA PROCEDIMENTO LATEX TAM. P C/100

Marca: MEDIX
CX 400 12,64 5.056,00

54 002.013.843
BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.20X100 (GRAU60)

Marca: HOSPFLEX
RL 30 88,18 2.645,40

55 002.013.842
BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.15X100(GRAU60)

Marca: HOSPFLEX
RL 30 66,60 1.998,00

56 002.015.836 BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 50X100 RL 30 164,10 4.923,00



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

Segunda-feira, 24 de junho de 2024 Ano VII | Edição nº 1862 Página 6 de 7

Município de Glória de Dourados - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Marca: HOSPFLEX

57 002.005.132
ALAVANCA SELDIN DIREITO RETA

Marca: GOLGRAN
UN 8 37,73 301,84

58 002.005.133
ALAVANCA SELDIN ESQUERDO RETA

Marca: GOLGRAN
UN 8 37,73 301,84

59 002.005.134
KIT ACABAMENTO GRANA FINA 6006 C/7

Marca: FAVA
UN 8 60,63 485,04

60 002.005.135
VERNIZ FORRADOR 15 ML

Marca: SS WHITE
UN 20 30,25 605,00

61 002.005.136
CABO P/ ESPELHO BUCAL

Marca: GOLGRAN
UN 40 6,07 242,80

62 002.005.104
ESPELHO BUCAL Nº 05

Marca: GOLGRAN
UN 100 4,59 459,00

63 002.005.137
BROCA DE GATTES N1 32 MM

Marca: DENTSPLY
UN 40 11,33 453,20

64 002.005.138
BROCA DE GATTEN N2 32 MM

Marca: DENTSPLY
UN 40 11,18 447,20

65 002.005.139
BROCA CARBIDE FG N.702 XL

Marca: JOTA
UN 40 16,88 675,20

66 002.014.139

KIT HIGIENE BUCAL INFANTIL
SIMPLES/PERSONALIZADO

CONTENDO: 01 ESCOVA DENTAL
"PERSONALIZADA", COM CERDAS DE NYLON

MACIAS, COM 4 FILEIRAS DE TUFOS, CONTENDO
28 TUFOS, CORES SORTIDAS, EMBALADA

INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHO PLÁSTICO
LACRADO.

01 CREME DENTL COM FLÚOR, EMBALADO EM
BISNAGA PLÁSTICA COM 50 GRAMAS.

01 FIO DENTAL DE 25MT, EM SAQUINHO
PLÁSTICO.

01 SACOLINHA PLÁSTICA EM PVC " 08X19 CM
PERSONALIZADA COM O LOGOTIPO BRASÃO DA

PREFEITURA.
Marca: MEDFIO

KIT 1500 5,90 8.850,00

67 002.014.140

KIT HIGIENE BUCAL ADULTO
SIMPLES/PERSONALIZADO

CONTENDO: 01 ESCOVA DENTAL
"PERSONALIZADA", COM CERDAS DE NYLON

MACIAS, COM 4 FILEIRAS DE TUFOS, CONTENDO
28 TUFOS, CORES SORTIDAS, EMBALADA

INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHO PLÁSTICO
LACRADO.

01 CREME DENTL COM FLÚOR, EMBALADO EM
BISNAGA PLÁSTICA COM 50 GRAMAS.

01 FIO DENTAL DE 25MT, EM SAQUINHO
PLÁSTICO.

01 SACOLINHA PLÁSTICA EM PVC " 08X19 CM
PERSONALIZADA COM O LOGOTIPO BRASÃO DA

PREFEITURA.
Marca: MEDFIO

KIT 2000 5,90 11.800,00

Total do Proponente 149.875,12

Glória de Dourados MS, 19 de Junho de 2024.

ASSINANTES: Mercolis Alexandre Ernandes– Secretário Municipal de Saúde

Fornecedor / Detentor: Luiz Eduardo dos Santos - Representante da Empresa.

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 084/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 038/2024



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

Segunda-feira, 24 de junho de 2024 Ano VII | Edição nº 1862 Página 7 de 7

Município de Glória de Dourados - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

Em observância ao que determina a Lei n° 14.133/2021 e com base no Ato de Dispensa de Licitação, fica autorizada a 
Contratação de empresa para fornecimento de Cobertores para serem distribuídos para a população em vulnerabilidade 
social do município de Glória de Dourados, suprindo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e 
Cidadania do município de Glória de Dourados/MS, e de acordo com as quantidades e especificações constantes no Anexo 
II – Termo de Referencia do Edital, a favor da empresa JB OLIVEIRA BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o n°: 36.264.525/0001-81, situada a Rua: DR. LIOGI IWAKI, 745 - VILA SANTA RUTH, JUNQUEIROPOLIS 
- SP, CEP: 17890-000, sob valor de R$ 21.586,60 (Vinte e um mil quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos), por
ser dela o menor preço ofertado.

Glória de Dourados/MS, 27 de maio de 2024.

Aristeu Pereira Nantes

Prefeito Municipal

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 092/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 035/2024

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

Em observância ao que determina a Lei n° 14.133/2021 e com base no Ato de Dispensa de Licitação, fica autorizada a 
Contratação de empresa para fornecimento de um vídeo institucional Com direcionamento ao potencial de produção avícola 
em gloria de Dourados, abordando a estrutura e logística da cidade, como também o trabalho expressivo da Aviglória 
(Associação de Avicultores de Gloria de Dourados), possuindo entre 4 a 6 minutos, oferecendo filmagem em 4k; drone; 
locução profissional e edição profissional da Secretaria Municipal de Desenvolvimento sustentável do município de Glória de 
Dourados/MS, e de acordo com as quantidades e especificações constantes no Anexo II – Termo de Referencia do Edital, a 
favor da empresa FLAVIO HENRIQUE DE AZEVEDO NARCIZO INSCRITA NO CNPJ SOB O N°: 54.706.473/0001-38, 
SITUADA A RUA 13 DE MAIO, 1133 - CENTRO, DOURADINA - MS, CEP: 79880-000, sob valor de R$ 7.500,00 (Sete mil e
quinhentos reais) por ser dela o menor preço ofertado.

Glória de Dourados/MS 06 de junho de 2024.

Aristeu Pereira Nantes

Prefeito Municipal


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Licitações e Contratos
	Pregão



		2024-06-24T12:23:20+0000
	GESSICA NAYARA DUARTE DE SOUZA:04251160185 1




